
SCA Timber är ett av Europas största sågverksföretag och omfattar sju såg-
verk, träförädlingsenheter, distributions- och grossistverksamhet. Den totala 
produktionen av sågade trävaror uppgår till 1,8 miljoner kubikmeter. SCA 
Timber ingår i SCA som är ett globalt konsumentvaru- och pappersföretag 
som utvecklar, producerar och marknadsför personliga hygienprodukter, 
mjukpapper, förpackningslösningar, tryckpapper och sågade trävaror. 

Vill du förädla den norrländska skogen? 
Sveriges största sågverk söker dig som vill 
växa med oss!
Till Bollsta sågverk söker vi en utvecklings­
orienterad nyckelspelare till marknadsavdel­
ningen. Du kommer att fungera som motorn 
i gränssnittet mellan sågverket och våra lego­
partners inom vidareförädling. Du har affärs­
känsla, planerar råvara och produktmix, driver 
produktivitet och logistikupplägg, gör för- 
och efterkalkyler med mera.
Vi förädlar årligen ca 140 000 m3 av den 
nuvarande produktionen på 450 000 m3.
Din förmåga att kommunicera, engagera och 
arbeta systematiskt är av största betydelse.

Du har ett starkt driv! Hos oss i Bollsta har vi 
en stark teamkänsla och du blir en viktig del i 
vår marknadsavdelning med stora möjligheter 

att växa i din roll med affärsansvar och/eller 
produktionsansvar inom några år. Vi värde­
sätter erfarenheter och/eller utbildning inom 
områdena affärskoordinering – produktion – 
produktionsplanering – leveransprecision 
samt goda datakunskaper. 
I denna rekrytering samarbetar vi med Fena 
Rekrytering. Frågor om tjänsten besvaras av 
rekryteringskonsult Nina Sterning, telefon  
070-660 26 24.
Facklig representant för Unionen är Christer 
Wikner, telefon 070-360 07 70.
Välkommen med din ansökan, senast  
20 september, via www.sca.com.

Biträdande Produktchef
till SCA Timber, Bollsta sågverk

	 För att våra produkter gör livet lättare för 
	 dig och miljoner andra människor runtom  
i världen. För att våra råvaror och vårt sätt att arbeta ingår som 
en naturlig del i den globala livscykeln. Och för att vi bryr oss.
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